REQUERIMENTO N.º 942/2019
Ementa: Informações sobre entidades assistenciais que prestam assistência há pessoas em situação de rua.
Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador José Aparecido Aguiar, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:
1.  A prefeitura mantém convênio com alguma entidade assistencial para pessoas em situação de rua? Se sim,  encaminhar contrato.
JUSTIFICATIVA:

Munícipes procuraram este Vereador solicitando os referidos questionamentos.
Valinhos, 10 de abril de 2019.
                                                    José Aparecido Aguiar
Vereador - PSDB